KАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «___» __________2017й.                   №  44               «18» июля 2017г.

О назначении публичных слушаний по  проекту Правил благоустройства территории сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 года «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в целях приведения Правил благоустройства территории  сельского поселения Ярославский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить публичные слушания по  проекту Правил благоустройства на территории сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан на 17 августа 2017 года в 15-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117,  в здании Администрации  сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

2. Организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, возложить на комиссию по проведению публичных слушаний Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.

[bookmark: clb790259]3. Определить местонахождение комиссии по адресу: 452542, РБ, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117, адрес электронной почты: yaroslavka _sp@mail.ru, контактные телефоны: 8 (34798) 36715; 36763.

4. Установить, срок приема предложений и замечаний по проекту Правил благоустройства на территории сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан не позднее даты проведения публичных слушаний.

[bookmark: _GoBack]5. Проект Правил  благоустройства на территории сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район в информационно-коммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ярославский сельсовет по адресу: с. Ярославка, ул. Советская, д.117.

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы сельского поселения
Ярославский сельсовет                                                                 С.В. Морозова

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
	АСП Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан проводит публичные слушания по проекту Правил благоустройства на территории сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, которые  состоятся 17 августа 2017 г. в 15-00 часов по адресу: РБ, Дуванский район, с. Ярославка, ул. Советская, д.117.
Письменные предложения жителей направляются в комиссию по проведению публичных слушаний  АСП Ярославский сельсовет МР Дуванский район РБ по адресу: с. Ярославка, ул. Советская, д.117 не позднее даты проведения публичных слушаний.